
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 84契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 渕之上公園フェンス改修工事

（株）Ｆーｔｅｃ
落 札 業 者

岐阜県可児市土田字堀口４１８５ー４

事 業 場 所 可児市渕之上　地内

契 約 締 結 日 令和 4年12月14日

令和 4年12月14日 ～ 令和 5年 2月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年12月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\959,200請 負 金 額

\87,200内 消 費 税

\1,005,400予 定 価 格

\914,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

防護柵工
・ﾈｯﾄﾌｪﾝｽH1200 L=37m

撤去工
・ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ撤去 L=61m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

          \896,000                                     吉田建設（株）

          \914,000                                     亀井建設（株）

          \910,000                                     丸重産業（株）

                  辞退                                     （株）可茂道路

          \905,000                                     （株）カネサン

          \880,000                                     中部交通資材（株）

          \890,000                                     マルイ誠土木（有）

          \914,000                                     （株）ニューハーベスト

                                                      辞退（株）協和建設

                                                      （株）匠築 辞退

                                                      （株）新星工業 辞退

落  札          \872,000                                     （株）Ｆーｔｅｃ

          \906,000                                     (有)富士住建

          \914,000                                     （株）巴建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

                                                      （株）建地開発 辞退



最低制限価格 

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 85契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和４年度　第三大橋橋補修工事

（株）可茂道路
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１９９‐４

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 4年12月14日

令和 4年12月14日 ～ 令和 5年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年12月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,234,000請 負 金 額

\294,000内 消 費 税

\3,264,800予 定 価 格

\2,968,000入札書比較価格

\2,795,639

\2,541,490

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

第三大橋橋
　ひび割れ補修工　　N=１式
　伸縮装置補修工　　N=１式
　水切り設置工　　　L=11.1m
　交通規制工　　　　N=１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

                                                      亀井建設（株） 辞退

        \2,960,000                                     丸重産業（株）

        \2,940,000                   落  札                   （株）可茂道路

                                                      （株）カネサン 辞退

        \2,968,000                                     中部交通資材（株）

辞退                                                      マルイ誠土木（有）

                                                      （株）ニューハーベスト 辞退

                                                      辞退（株）協和建設

                                                      （株）匠築 辞退

                                                      （株）新星工業 辞退

辞退                                                      （株）Ｆーｔｅｃ

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      辞退（株）巴建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

                                                      （株）建地開発 辞退



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 86契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市勤労者総合福祉センター体育場照明改修工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市　姫ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 4年12月14日

令和 4年12月14日 ～ 令和 5年 3月 3日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年12月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,453,000請 負 金 額

\223,000内 消 費 税

\2,580,600予 定 価 格

\2,346,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

体育場照明改修

照明器具：１式(LED交換済み箇所を除く)

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,230,000                                     落  札（有）亀谷電気商会

                                                      （有）中濃電工社 辞退

        \2,330,000                                     市原産業（株）

        \2,298,000                                     （株）山和

        \2,308,000                                     （株）丹葉電機岐阜

                                                      辞退ハセテック工業（株）

        \2,331,000                                     （有）可児電設

        \2,290,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 87契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市老人福祉センター可児川苑受変電設備更新工事

（有）本田電気
落 札 業 者

可児市二野１８５２－２

事 業 場 所 可児市坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 4年12月14日

令和 4年12月14日 ～ 令和 5年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年12月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,543,000請 負 金 額

\413,000内 消 費 税

\4,735,500予 定 価 格

\4,305,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気工事　
受変電設備更新工事
・高圧気中開閉器　一式
・CVTケーブル　一式
・LBS　一式
・変圧器（電灯、動力）　一式
・コンデンサー　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,300,000                                     （有）亀谷電気商会

                                                      （有）中濃電工社 辞退

        \4,270,000                                     市原産業（株）

        \4,219,000                                     （株）山和

        \4,264,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \4,218,900                                     ハセテック工業（株）

        \4,266,000                                     （有）可児電設

        \4,130,000                                     （有）本田電気 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



可児郡　御嵩町　顔戸　地内 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 36契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化財課文化財係

事 業 名 柿田西遺跡M1地点発掘調査に伴う空中写真測量業務

（株）イビソク　中濃営業所
落 札 業 者

岐阜県関市下有知３９　１０３号

事 業 場 所

契 約 締 結 日 令和 4年12月14日

令和 4年12月14日 ～ 令和 5年 3月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年12月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,740,000請 負 金 額

\340,000内 消 費 税

\4,257,000予 定 価 格

\3,870,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

発掘調査に伴い調査面積約2000㎡において記録保存のための空中写真測量業務を
行う。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,870,000                                     （株）テイコク

        \3,650,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \3,870,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

        \3,400,000                   落  札                   （株）イビソク　中濃営業所

        \3,870,000                                     中日本航空（株）　岐阜支店

        \3,800,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \3,870,000                                     （株）フジヤマ　岐阜営業所

        \3,600,000                                     （株）アコード

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 37契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和４年度　市道路面性状調査業務

（株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８３６番地

事 業 場 所 可児市全域　地内

契 約 締 結 日 令和 4年12月14日

令和 4年12月14日 ～ 令和 5年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年12月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,080,000請 負 金 額

\280,000内 消 費 税

\3,300,000予 定 価 格

\3,000,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 道路部門

測量業務
　路面性状測定　　　　　　  L=15km
　ひびわれ解析　　　　　　　L=15km
　わだち掘れ解析　　　　　　L=15km
　縦断凹凸解析　　　　　　　L=15km
　FWD調査 　　　　　　　　　N=一式
　小口径ボーリング調査　　　N=一式
設計業務
　舗装補修断面の設計　　　　L=1km

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,000,000                                     （株）テイコク

        \2,800,000                                     （株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店 落  札

        \3,000,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \3,000,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

                                                      日本工営都市空間（株）　可茂事務所 辞退

        \2,980,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

辞退                                                      アジア航測（株）　岐阜支店

        \3,000,000                                     （株）興栄コンサルタント

                                                      辞退（株）日本インシーク　関営業所

        \3,000,000                                     （株）フジヤマ　岐阜営業所

                                                      ニチレキ（株）　岐阜営業所 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


